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Namn:Namn: Ester Karpmyr

Vilket program läser du?Vilket program läser du? Mark/växt agronom

Var kommer du ifrån?Var kommer du ifrån? Uppsala

Vad är det första du gör på morgonen?Vad är det första du gör på morgonen? Klappar katten och sätter på mig mystofflorna

Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight?Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight? En varg

Tips inför första året? Tips inför första året? Tiden går fort så glöm inte att stanna upp och njuta!

Vad skulle din sista måltid vara?Vad skulle din sista måltid vara? Lasagne och glögg

Bästa eventet under året?Bästa eventet under året? Småttingveckorna, så rolig tid så njut!

Din mest nischade hobby?Din mest nischade hobby? Oj vad svårt! Jag tycker om kaniner väldigt mycket

Favoritutskott förutom fadderiet?Favoritutskott förutom fadderiet? Kören tycker jag är rolig men det finns också många 
andra roliga utskott

Hur hanterar du tentaångest?Hur hanterar du tentaångest? Jag går ut och går i naturen

Favoritplats på campus?Favoritplats på campus? Det bästa är att hitta en bänk i solen

Beskriv din favoritleksak från barndomen?Beskriv din favoritleksak från barndomen? Jag älskade zozo pets! Det var små hamstrar 
som man byggde tunnlar till

Vad vill du göra i framtiden?Vad vill du göra i framtiden? Hitta ett jobb där jag får göra det jag älskar

HUFVUDFADDERHUFVUDFADDER



Namn:Namn: Louise Olsson

Vilket program läser du? Vilket program läser du? Livsmedel

Var kommer du ifrån?Var kommer du ifrån? Mölndal, typ Göteborg för dem som inte vet

Vad är det första du gör på morgonen?Vad är det första du gör på morgonen? Snoozar

Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight?Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight? En lama

Tips inför första året på Livsmedel? Tips inför första året på Livsmedel? Försök hänga med från början under kemin så du 
inte hamnar efter från början.

Vad skulle din sista måltid vara?Vad skulle din sista måltid vara? Varmrätt är svårt, men mormors köttbullar ligger 
högt. Efterrätt är lätt - tiramisu!

Bästa eventet under året?Bästa eventet under året? Landskampen!

Din mest nischade hobby?Din mest nischade hobby? Spela munspel

Favoritutskott förutom fadderiet?Favoritutskott förutom fadderiet? Är inte med i något annat, men har hjälpt till en del i 
UltiMat (Ultunas matkooperativ) och det är en favorit som livsmedelsstudent!

Hur hanterar du tentaångest?Hur hanterar du tentaångest? Löprunda, musik och kaffe

Favoritplats på campus?Favoritplats på campus? Paviljongen på sommaren eller logen resten av året!

Beskriv din favoritleksak från barndomen?Beskriv din favoritleksak från barndomen? Jag hade nån experimentlåda jag höll på och 
kladdade med i köket, det va kul

Vad vill du göra i framtiden?Vad vill du göra i framtiden? Leva precis som min morfar gör

VICE HUFVUDFADDERVICE HUFVUDFADDER



Namn:Namn: Ella Stridh

Vilket program läser du?Vilket program läser du? AGREK (agronomekonom)

Var kommer du ifrån?Var kommer du ifrån? Götene, Skaraborg

Vad är det första du gör på morgonen?Vad är det första du gör på morgonen? Dricker en kopp kaffe

Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight?Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight? Känguru

Tips inför första året Agrek? Tips inför första året Agrek? Var med på så mycket som möjligt, allt är kul!

Vad skulle din sista måltid vara?Vad skulle din sista måltid vara? Tacos

Bästa eventet under året?Bästa eventet under året? Bonnakampen

Din mest nischade hobby?Din mest nischade hobby? Seminera kor 

Favoritutskott förutom fadderiet?Favoritutskott förutom fadderiet? IF (Ultunas idrottsförening)

Hur hanterar du tentaångest?Hur hanterar du tentaångest? Går ut o springer

Favoritplats på campus?Favoritplats på campus? Pingisbordet

Beskriv din favoritleksak från barndomen?Beskriv din favoritleksak från barndomen? Käpphästen

Vad vill du göra i framtiden?Vad vill du göra i framtiden? Få ett bra jobb och en fin familj

AGREK - FADDERAGREK - FADDER



Namn:Namn: Lissie Klasson

Vilket program läser du?Vilket program läser du? Husdjursagronom

Var kommer du ifrån?Var kommer du ifrån? Tenhult, Jönköping

Vad är det första du gör på morgonen?Vad är det första du gör på morgonen? Klappar på Jöns (faddernallen)

Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight?Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight? Ganska 
liten kalv

Tips inför första året på Agro Djur? Tips inför första året på Agro Djur? Passa på att lära dig av det praktiska i anatomi 
kursen!

Vad skulle din sista måltid vara?Vad skulle din sista måltid vara? Korvstroganoff, de är så jävla underskattat

Bästa eventet under året?Bästa eventet under året? Viltmiddagen!!! Eller sångboken!!!

Din mest nischade hobby?Din mest nischade hobby? Köra slåtterkross i Småland

Favoritutskott förutom fadderiet?Favoritutskott förutom fadderiet? Husdjursrådet, är ju själv med!!!

Hur hanterar du tentaångest?Hur hanterar du tentaångest? Plugga i grupp!! Allt blir lättare om du gör det med dina 
kompisar!

Favoritplats på campus?Favoritplats på campus? Sofforna under ullsreceptionen

Beskriv din favoritleksak från barndomen?Beskriv din favoritleksak från barndomen? Mina syskon

Vad vill du göra i framtiden?Vad vill du göra i framtiden? Jag vill bli diktator

AGRO DJUR - FADDERAGRO DJUR - FADDER



Namn:Namn: Ida Englund 

Vilket program läser du?Vilket program läser du? BioMiljö

Var kommer du ifrån?Var kommer du ifrån? Göteborg (men bott i Uppsala i 8 år)

Vad är det första du gör på morgonen?Vad är det första du gör på morgonen? Matar mina marsvin <3

Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight?Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight? Har jag 
mycket hybris om jag tror att jag kan ta en varg?

Tips inför första året på Biomiljö? Tips inför första året på Biomiljö? Stressa inte, tid finns! Och rekommenderade saker är 
inget måste.

Vad skulle din sista måltid vara?Vad skulle din sista måltid vara? Min pappas goda oxkindsgryta

Bästa eventet under året?Bästa eventet under året? Kan inte välja, finns så många bra

Din mest nischade hobby?Din mest nischade hobby? Gillar allt med kriminologi!

Favoritutskott förutom fadderiet? Favoritutskott förutom fadderiet? Är inte med i något annat utskatt, men Ultuna Jakt-
klubb verkar ju intressant!

Hur hanterar du tentaångest? Hur hanterar du tentaångest? Inte listat ut det än. Tar väl bara tjuren i hornen antar jag.

Favoritplats på campus?Favoritplats på campus? Utsikten över kåren från undervisningshuset

Beskriv din favoritleksak från barndomen?Beskriv din favoritleksak från barndomen? Hade en stor dinosaurie som man kunde 
köra bilar igenom. Blev dock rädd att den skulle komma till liv under nätterna.

Vad vill du göra i framtiden?Vad vill du göra i framtiden? Jobba med djur och natur helt enkelt

BIOMILJÖ - FADDERBIOMILJÖ - FADDER



Namn: Namn: Olof de Val

Vilket program läser du?Vilket program läser du? Ekonomi och hållbar utveckling

Var kommer du ifrån?Var kommer du ifrån? Göteborg

Vad är det första du gör på morgonen?Vad är det första du gör på morgonen? Nässprej och frukost

Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight?Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight? Känguru

Tips inför första året på Ehut? Tips inför första året på Ehut? Var med på alla aktiviteter och gör alla exempeltentor, 
ibland kommer gamla tentafrågor på eran tenta!

Vad skulle din sista måltid vara?Vad skulle din sista måltid vara? Kebabpizza från sannegårdens pizzeria

Bästa eventet under året?Bästa eventet under året? Valborg

Din mest nischade hobby?Din mest nischade hobby? Odlar hibiskuste från Egypten

Favoritutskott förutom fadderiet?Favoritutskott förutom fadderiet? Ultunae drängar kören

Hur hanterar du tentaångest?Hur hanterar du tentaångest? Se till att du inte får ångesten från början o försök lyssna 
på föreläsningarna, se istället fram emot att skriva tentan!

Favoritplats på campus?Favoritplats på campus? Lark-kökets pingisbord!

Beskriv din favoritleksak från barndomen? Beskriv din favoritleksak från barndomen? När jag var ung fick jag ett Lego mega flyg-
plan med motor n shit på som jag var helt fixerad i!

Vad vill du göra i framtiden?Vad vill du göra i framtiden? I framtiden vill jag göra karriär på bank eller finans-
branschen, jag tänker bo med min fru och vi ska ha två barn tillsammans!

EHUT - FADDEREHUT - FADDER



Namn: Namn: Maya Engelund

Vilket program läser du?Vilket program läser du? Etologi & Djurskydd

Var kommer du ifrån?Var kommer du ifrån? Älskade bohuslän, och byhålan Ljungskile

Vad är det första du gör på morgonen?Vad är det första du gör på morgonen? Sätter på kaffe och musik såklart

Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight?Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight? Vithaj lätt

Tips inför första året på EoD? Tips inför första året på EoD? Allt löser sig<3 och ta vara på er tid med Matt!

Vad skulle din sista måltid vara?Vad skulle din sista måltid vara? En dammig nöt-creme som smakar som den gjorde 
2010

Bästa eventet under året?Bästa eventet under året? Allt under småttingveckorna, särskilt sångboksmiddagen!

Din mest nischade hobby?Din mest nischade hobby? Ozzys Osbournes musik och akvarium

Favoritutskott förutom fadderiet?Favoritutskott förutom fadderiet? GN (grammofonnämnden), när jag har hörlurar på 
mig 

Hur hanterar du tentaångest?Hur hanterar du tentaångest? Dränker mig i kaffe å gör en plan, som jag sen ignorerar 
och löser på annat sätt

Favoritplats på campus?Favoritplats på campus? Paviljongen efter släpp såklart

Beskriv din favoritleksak från barndomen?Beskriv din favoritleksak från barndomen? En zebra med de kreativa namnet zebbe

Vad vill du göra i framtiden?Vad vill du göra i framtiden? Ha dunderkul

EOD - FADDEREOD - FADDER



Namn:Namn: Maria Karlsson

Vilket program läser du?Vilket program läser du? Samhällsutveckling - Landsbygd

Var kommer du ifrån?Var kommer du ifrån? Stockholm

Vad är det första du gör på morgonen? Vad är det första du gör på morgonen? Brainrottar TikTok

Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight? Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight? En chihu-
ahua

Tips inför första året på Landis? Tips inför första året på Landis? Lyssna på Emil Sandström och Malin Bäckman så 
kommer man långt!

Vad skulle din sista måltid vara?Vad skulle din sista måltid vara? Rosa panterns kebabrulle

Bästa eventet under året?Bästa eventet under året? Sångboken!!

Din mest nischade hobby?Din mest nischade hobby? Fiske

Favoritutskott förutom fadderiet?Favoritutskott förutom fadderiet? Klubbmästeriet

Hur hanterar du tentaångest?Hur hanterar du tentaångest? Se till att hänga med vänner så man inte går under!

Favoritplats på campus?Favoritplats på campus? Kårhuset

Beskriv din favoritleksak från barndomen?Beskriv din favoritleksak från barndomen? Bratz dockor!

Vad vill du göra i framtiden?Vad vill du göra i framtiden? Jobba med landsbygdsfrågor inom politik eller infrastruk-
tur.

LANDIS - FADDERLANDIS - FADDER
Vice hufvudfadder Louise kommer att vara ansvarig klassfadder för 
Agronomprogrammet - landsbygdutveckling, och till hennes hjälp 
kommer Maria att bistå som fadder.



Namn:Namn: Tea Stam

Vilket program läser du?Vilket program läser du? Landskapsarkitekt

Var kommer du ifrån?Var kommer du ifrån? Falun Dalarna!

Vad är det första du gör på morgonen?Vad är det första du gör på morgonen? Snoozar 10 gånger om

Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight?Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight? En lama, 
de är stora men känns harmlösa

Tips inför första året på Lark? Tips inför första året på Lark? Köp svarta fineliner pennor i olika storlekar, skallinjal 
(1:100-1:500) o kanske skisspapper (30cm 25g/m²) inför skolstart, kommer behövas till 
en hel del saker!

Vad skulle din sista måltid vara?Vad skulle din sista måltid vara? Typ tacos eller pannkaka, eller båda!

Bästa eventet under året?Bästa eventet under året? Falukorvsmiddagen på V-Dala och sångboken

Din mest nischade hobby?Din mest nischade hobby? Krokimålning 

Favoritutskott förutom fadderiet?Favoritutskott förutom fadderiet? Är inte med i något annat just nu men KM (klubb-
mästeriet) verkar kul!!

Hur hanterar du tentaångest?Hur hanterar du tentaångest? Prokrastinerar tyvärr o stresspluggar sedan hela dagen 
innan (rekommenderar inte men funkar ibland)

Favoritplats på campus?Favoritplats på campus? Dammen vid kunskapsparken

Beskriv din favoritleksak från barndomen?Beskriv din favoritleksak från barndomen? Älskade dedär små petshop djuren

Vad vill du göra i framtiden?Vad vill du göra i framtiden? Ha massa höns o får, eller bo utomlands!

LARK - FADDERLARK - FADDER



Namn:Namn: Diana Werning

Vilket program läser du?Vilket program läser du? LING (landskapsingenjör)

Var kommer du ifrån?Var kommer du ifrån? Stockholm

Vad är det första du gör på morgonen?Vad är det första du gör på morgonen? Sätter på låten What a feelin’ o sköljer ansiktet 
med kallt vatten!

Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight?Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight? Ett får

Tips inför första året på Ling?Tips inför första året på Ling? Förbereda sig inför föreläsningar, hålla koll på roliga 
evenemang med kåren och utskott,  se till att ha varma kläder till exkursioner, anteckna 
i ett Word dokument under exkursioner o lägg sedan in bilderna löpande,  om du har 
svårt att formulera dig i texter - använd bibliotekets tortalk tjänst som läser upp din 
text, då hör du direkt vad som låter tokigt! Rekommenderar adademiska förvaltningen 
eller eklundshovs fastigheter om du fortfarande letar boende, TOKBRA att skaffa ling-
pinnen och vara med i spexet såklart!

Vad skulle din sista måltid vara?Vad skulle din sista måltid vara? Korvstroganoff med ris

Bästa eventet under året?Bästa eventet under året? Sångboksmiddagen

Din mest nischade hobby?Din mest nischade hobby? Hiphop-dans

Favoritutskott förutom fadderiet?Favoritutskott förutom fadderiet? IF (Ultunas idrottsförening)

Hur hanterar du tentaångest?Hur hanterar du tentaångest? Tröstäter eller är uppe sent på natten

Favoritplats på campus?Favoritplats på campus? Den gröna slänten framför det röda huset i kunskapsparken

Beskriv din favoritleksak från barndomen?Beskriv din favoritleksak från barndomen? Min docka Bella och hennes gröna barn-
vagn jag ärvt av mamma

Vad vill du göra i framtiden?Vad vill du göra i framtiden? Dansa, bo vid havet o ha bastu, jobba med vattenvård eller 
gamla byggander

LING - FADDERLING - FADDER



Namn:Namn: Mathilda Undberg

Vilket program läser du?Vilket program läser du? Agronom Livsmedel

Var kommer du ifrån?Var kommer du ifrån? Katrineholm, Sörmland

Vad är det första du gör på morgonen?Vad är det första du gör på morgonen? Kokar ägg

Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight?Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight? En val på 
land

Tips inför första året på Livsmedel? Tips inför första året på Livsmedel? Lägg tid på kemin, det är värt!

Vad skulle din sista måltid vara?Vad skulle din sista måltid vara? Kantarellmacka

Bästa eventet under året?Bästa eventet under året? Sångboken eller kamraten

Din mest nischade hobby?Din mest nischade hobby? Göra coola tårtor

Favoritutskott förutom fadderiet?Favoritutskott förutom fadderiet? Jaktklubben

Hur hanterar du tentaångest?Hur hanterar du tentaångest? Gråter en skvätt

Favoritplats på campus?Favoritplats på campus? Bryggan vid fyris

Beskriv din favoritleksak från barndomen?Beskriv din favoritleksak från barndomen? En svart gunghäst

Vad vill du göra i framtiden?Vad vill du göra i framtiden? Något meningsfullt

LIVSMEDEL - FADDERLIVSMEDEL - FADDER



Namn:Namn: Adrian Lindahl

Vilket program läser du?Vilket program läser du? Pol-Kand!!!

Var kommer du ifrån?Var kommer du ifrån? Nästan renodlad stockholmare

Vad är det första du gör på morgonen?Vad är det första du gör på morgonen? KAFFE!!

Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight?Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight? En tjur

Tips inför första året på Pol-kand?Tips inför första året på Pol-kand? Gå på övningstillfällen! 

Vad skulle din sista måltid vara?Vad skulle din sista måltid vara? Grillad hummer med citron och havskräftor (ingen 
ostpaj)

Bästa eventet under året?Bästa eventet under året? Viltmiddagen (men generellt alla sittningar)

Din mest nischade hobby?Din mest nischade hobby? Är skidåkning nischat?

Favoritutskott förutom fadderiet?Favoritutskott förutom fadderiet? Ekonområdet! Men blir alltid glad när jag ser kårens 
traktor Victor

Hur hanterar du tentaångest?Hur hanterar du tentaångest? Vilken ångest?

Favoritplats på campus?Favoritplats på campus? Kåren eller ängen vid Fyris 

Beskriv din favoritleksak från barndomen?Beskriv din favoritleksak från barndomen? En grå sak med fyra ben som heter Milton

Vad vill du göra i framtiden?Vad vill du göra i framtiden? Köpa upp 1/15 av Sverige

POLKAND - FADDERPOLKAND - FADDER



Namn:Namn: Viktor Bark

Vilket program läser du?Vilket program läser du? Skogsekonomi

Var kommer du ifrån?Var kommer du ifrån? Norrköping

Vad är det första du gör på morgonen?Vad är det första du gör på morgonen? Spelar ”Vilken härlig dag”

Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight?Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight? En giraff

Tips inför första året på Skogis? Tips inför första året på Skogis? Gå med i utskott, var på kåren o lär känna folk

Vad skulle din sista måltid vara?Vad skulle din sista måltid vara? Augusts (bonusfadder) friterade kyckling

Bästa eventet under året?Bästa eventet under året? Viltmiddagen i Umeå och FSS (Forest student summit)

Din mest nischade hobby?Din mest nischade hobby? Trädympande

Favoritutskott förutom fadderiet?Favoritutskott förutom fadderiet? TraktU (traktorutskottet)

Hur hanterar du tentaångest?Hur hanterar du tentaångest? Monster, stressplugg och allmän livsnjutning

Favoritplats på campus?Favoritplats på campus? Kåren!

Beskriv din favoritleksak från barndomen?Beskriv din favoritleksak från barndomen? En John Deere-traktor

Vad vill du göra i framtiden?Vad vill du göra i framtiden? Fortsätta njuta av livet vart det än tar mig :)

SKOGIS - FADDERSKOGIS - FADDER



Namn:Namn: Johan Andersson

Vilket program läser du?Vilket program läser du? Agronomprogrammet mark och växt

Var kommer du ifrån?Var kommer du ifrån? Nybro, Småland!

Vad är det första du gör på morgonen?Vad är det första du gör på morgonen? Gör mig en kanna kaffe och äter frukost och 
planerar dagen.

Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight?Vilket är det fysiskt största djuret du skulle kunna ta i en hand-to-hand fight? Kron-
hjort, lyckas man bara få tag i hornen så borde det gå!

Tips inför första året på Växtis? Tips inför första året på Växtis? Lägg energi på kemin, men gör det regelbundet och 
konsekvent så går det bra!

Vad skulle din sista måltid vara?Vad skulle din sista måltid vara? En årstidsinspirerad tapasmeny.

Bästa eventet under året?Bästa eventet under året? Sångboksmiddagen.

Din mest nischade hobby?Din mest nischade hobby? Figurmålning!

Favoritutskott förutom fadderiet?Favoritutskott förutom fadderiet? Kören, Ulla och UD

Hur hanterar du tentaångest?Hur hanterar du tentaångest? Pluggar och tar pauser med något fysiskt som att träna 
eller baka!

Favoritplats på campus?Favoritplats på campus? Kåren såklart! Där kan man träffa folk samt finns mikrovåg-
sugnar så man kan käka!

Beskriv din favoritleksak från barndomen?Beskriv din favoritleksak från barndomen? En nallebjörn som hette Herr Myspys

Vad vill du göra i framtiden?Vad vill du göra i framtiden? Jobba med hållbar matproduktion

VÄXTIS - FADDERVÄXTIS - FADDER


